
%edloledlact,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150-4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 03 de Octubre de 2003

Expedientes Nros. 8125/03- 8133/03- 8134/03
8137/03-8138/03-8140/03-8143/03-8144/03
8146/03-8 l 42/03-8164/03 y 8165/03

RES. D. Cs. Ex. N 269/03

VISTO:

La presentación efectuada por el Claustro de Estudiantes, mediante la cual eleva nómina de Alumnos
para actuar como Veedores en los Concursos Regulares que se tramitan en los expedientes de la referencia;

Que se hace necesario emitir el instrumento legal pertinente;

PORELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Tener como VEEDORES, en representación del Claustro de Estudiantes, a los alumnos que se
menciona más abajo en cada uno de los concursos que se tramitan en los expedientes indicados:

Exnte N" Titular/Suplente

8138/03
Titular
Suplente

8134/03
Titular
Suplente

8125/05
Titular
Suplente

8143/03
Titular
Suplente

8144/03
Titular
Suplente

8137/03
Titular
Suplente

8133/03
Titular
Suplente

8164/03
Titular
Suplente

8165/03
Titular
Suplente

8140/03
Titular
Suplente

8146/03 Titular
Suplente

8142/03 Titular

Apellido y Nombre
Ahumada, Hugo
González, Claudia
Villegas, José
Sánchez, José Esteban
Vilte, Vilma
Celiz, Gustavo -
Massé Palermo, M. Laura -
Liendro, Ariel Femando
González, Claudia
Chocobar, Dalia
Celiz, Gustavo
Vilte, Vilma
Ibáñez Alvarez, Sonia -
Ahumada, Hugo 
Ibáñez Alvarez, Sonia 
Silvetti, Miguel
Silvetti, Miguel
Ibáñez Alvarez, Sonia
Carrizo, Cintia Paola
González, Claudia
Carrizo, Cintia Paola
Ahumada, Hugo
Gónzalez, Claudia

DNI LU Carrera
23.519.306 207.593 L.A.S.
28.027.056 205.596 P.M.
28.633.334 208.033 L.A.S.
26.897.662 205.646 L.A.S.
26.131.745 204.321 L.Q.
26.031.773 205.054 L.Q.
27.973.304 206.680 L.A.S.
26.627.285 204.294 L.A.S.
28.027.056 205.596 P.M.
24.638.323 206.047 P.M.
26.031.733 205.054 P.M.
26.131.745 204.321 L.Q.
27.973.194 205.504 L.A.S.
23.519.306 207.593 L.A.S.
27.973.194 205.504 L.A.S.
22.946.985 202.242 L.A.S.
22.946.985 202.242 L.E.R.
27.973.194 205.504 P.M.
26.853.829 206.927 L.E.R.
28.027.056 205.596 L.A.S.
26.853.829 206.927 P.M.
23.519.306 207.593 L.A.S.
28.027.056 205.596 P.M.

Suplentes Massé Palermo, M. Laura 27.973.304 206.680 L.A.S.

(

\ARTICULO 2°: Hágase saber al Claustro de Estudiantes (Srta. Sonia Ibáñez Alvarez), a los alumnos
mencionados precedentemente y publiquese en transparente de la Facultad. Cumplido, RESÉRVESE.

~AC/Q,\t t
A "@ =+ ±é $° a' cl

ue. vaoiiwnw. wríe «soro fZ «o él} "Epg7pgowos
SECRETARIA ACAEMIcA Á!o MTi »y FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Facultad de Ciencias Exactas w $?ro,,


